CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 119/2023

Solicito a Prefeitura Municipal,que
realize a manutenção dos postes da
rede elétrica do bairro Meirelles

Senhor Presidente,

Atendendo diversos pedidos dos moradores,  INDICO, nos termos regimentais,

que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente,

com o pedido de manutenção dos postes de rede elétrica no bairro dos

Meirelles.  Estivemos no bairro e pude perceber que em alguns pontos há

necessidade da substituição das lâmpadas queimadas, que acabam

prejudicando os moradores dos arredores com a falta de iluminação.

Sem mais.

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2023

__________________________
Vereadora

Lili Marques

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9X1176WG6X9HU53H
		2023-02-23T13:35:12-0300